Kvietimas j atviry dury dienqg gimnazijoje

Mieli téveliai, kvieciame j atviry dury dieng Siy mety lapkricio 29 d. (ketvirtadienj) 18.00 - 20.00 val.
Dalyko mokytojai Jus konsultuos dél Jisy vaiko mokymosi pasiekimy ir pazangos.
Laukiame Jusy. Pridedame mokytojy kabinety sgrasa:

Pavardé, vardas
Adomaitiené Lina
Agamalijev Malik

Andriuskeviciené Loreta

Baranauskas Robertas
Bertasius Darius
Brazlniené Raimonda
Bucinskiené Regina
Burinskiené Regina
Cukanova Tatjana
Felinskas Grazvydas
Gilyté Diana
Glinskiené Roma
Gudaviciateé leva
Janusas Rolandas
Jokubauskiené Lina

Kasciuskiené Jiraté
KerezZiené Jurgita

Kizeliauskiené Jurgita
Klapatauskis Jonas
KnieZaité Diana
Krankaliené Vilma

Makariené Ligita
Milteniené Daiva
Mockdinas Kestutis
Montvidiené Jurate
Montvilas Renatas
Norkuviené Danguolé
Pankratovaité Nijolé
Perminas Evaldas
Petrilioniené Reda
Plukiené Asta
PriSmontiené Rasa
Railiené Ingrida
Sketerskiené Jolita
Stockiené Vilija
Titeniené Asta
Vaitekutiené Vilma
Zemaitiené Irma

Kvalifikaciné kategorija

Technologijy vyresnioji mokytoja

Formaliojo Svietimo skyriaus vedéjas, istorijos mokytojas

Lietuviy kalbos mokytoja metodininké

Kdno kultiros mokytojas metodininkas

Informaciniy technologijy mokytojas metodininkas

Matematikos mokytoja metodininké

Istorijos mokytoja metodininkeé

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, matematikos vyresnioji mokytoja
Angly kalbos vyresnioji mokytoja, rusy kalbos vyresnioji mokytoja
Informaciniy technologijy mokytojas

Lietuviy kalbos mokytoja metodininké

Lietuviy kalbos mokytoja metodininké

Muzikos mokytoja

Muzikos mokytojas

Neformaliojo Svietimo (integruoty meny) mokytoja metodininké.
Neformaliojo ugdymo organizatoreé.

Direktoré

Vyresnioji socialiné pedagogé, psichologijos vyresnioji mokytoja.
Profesinio orientavimo (karjeros) konsultanté.

Biologijos vyresnioji mokytoja

Kdno kultdros mokytojas metodininkas

Kdno kultlros vyresnioji mokytoja

Fizikos vyresnioji mokytoja, ekonomikos ir verslumo vyresnioji mokytoja.
Profesinio orientavimo (karjeros) konsultante.

Choreografijos vyresnioji mokytoja

Vyresnioji specialioji pedagogé

Angly kalbos vyresnysis mokytojas

Lietuviy kalbos mokytoja metodininké

Robotikos mokytojas, neformaliojo Svietimo vyresnysis mokytojas
Chemijos mokytoja metodininké

Tikybos mokytoja metodininké

Technologijy vyresnysis mokytojas

Fizikos vyresnioji mokytoja

Vokieciy kalbos mokytoja metodininké, rusy kalbos vyresnioji mokytoja
Dailés mokytoja metodininké

Angly kalbos mokytoja metodininké

Matematikos mokytoja metodininké

Rusy kalbos vyresnioji mokytoja

Geografijos mokytoja metodininké

Pranciizy kalbos mokytoja, Zmogaus saugos mokytoja

Etikos mokytoja metodininké. Profesinio orientavimo (karjeros) konsultanté.

Kabinetas
107
201
310
131
219
206
330
203
224
316
312
307
232
223

304
102
303
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131
131
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131
328
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308
219
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323
111
211
220
325
225
205
130
306
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127



